
Uchwała Nr XXIII/247/2018 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/217/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2018 r.  
w sprawie okręgów wyborczych 
 
Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 754 ze zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.2), na wniosek Wójta Gminy 
Radziejów, uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/217/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 2018 
r. w sprawie okręgów wyborczych, w opisie okręgu wyborczego Nr 13 skreśla się zwrot „do 
nr 91” i zastępuje się go słowami „do końca”.  
 
§ 2. Pozostałe zapisy wymienionej w § 1 Uchwały pozostają bez zmian.  
 
§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu we Włocławku I. 

 

§ 4. Na ustalony podział Gminy Radziejów na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we Włocławku I, 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Radziejów oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Marian Bandyszewski 
 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1225, 1238, 1282, 1321, 1349. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 



Uzasadnienie 

 

Konieczność skorygowania Uchwały Nr XX/217/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 marca 

2018 r. w sprawie okręgów wyborczych wynika z potrzeby zapewnienia stałego podziału 

Gminy Radziejów na okręgi wyborcze, przy zachowaniu elastyczności zapisów uchwały  

w sytuacji rozbudowy miejscowości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 
 


